על הנאשם לפנות בשעות הקבלה למזכירות לשם קבלת שוברי התשלום.

אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 3,000 ₪ להמנע מלבצע עבירות בהן הורשע

בתיק זה שנתיים מהיום.

ההתחייבות תיחתם בתוך עשרה ימים. אם לא יחתום, ייאסר הנאשם למשך 14 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ה, 05 פברואר 2015, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד בולו סוב"כ המאשימה עו"ד עווידה.